Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Praticables
zone plancher
méca
accès latéral
gauche/droite
hélicoptères H160
F891600528 – mars 2017
Représentation
3D praticable
en situation
Fourniture clé en main praticable en profils aluminium 100 x 30 mm
- Hauteur du praticable : 2 000 mm (hauteur sous plancher : 1 800 mm)
- Garde-corps coulissants sur les extrémités pour sécurisation opérateur
- Accès par escalier – largeur utile 600 mm – marches caillebotis –
portillon à 2 battants en haut de l’escalier
- Dimension palier : 5 300 x 1 000 mm
Charge maxi. admissible : 5 personnes – 750 kg
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Praticables
zone plancher
méca
accès latéral
gauche/droite
hélicoptères H160
F891600528 – mars 2017
Béquilles d’immobilisation – roues pivotantes à
frein Ø 200 mm  à bandage polyuréthane
Revêtement palier en
bois – brun sur le dessus
– blanc en dessous
Rehausse amovible – le garde-
corps au niveau de la rehausse
est surélevé
Coffret électrique démontable
6 prises
Tiroirs bois côté hélicoptère
pour épouser au mieux la
forme du fuselage
Boîtier électrique
amovible
Luminaires Led
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54